
 

Víceúčelová Tork jemná čisticí utěrka je měkká a pružná, a přesto pevná. Je ideální pro většinu lehčích
úkonů v oblasti čištění, rychle absorbuje mastnotu a tekutiny, takže vám usnadní práci. Tuto utěrku lze
používat buď v Tork stojanech na podlahu či nástěnných zásobnících, které jsou navržené tak, aby
zaručovaly bezpečnost, účinnost a spolehlivost, nebo v Tork Maxi zásobníku na role se středovým odvíjením
či zásobníku na kombi role se středovým odvíjením v boxu, které jsou navrženy pro snazší dávkování jednou
rukou.

510137

Tork jemná čisticí utěrkaTork jemná čisticí utěrkaTork jemná čisticí utěrkaTork jemná čisticí utěrka

Vynikající absorpce oleje i vody, snadno stírá mastnotu a špínu•

Kompatibilní s většinou chemických rozpouštědel: zachycuje a uvolňuje rozpouštědla účinněji než
textilní výrobky, což snižuje spotřebu

•

Opakovaně použitelná, pevná, odolná utěrka – vynikající náhrada pronajímaných ručníků a hadrů•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu ID
W2, W3, W1

Kvalita
Premium

Délka role
152 m

Šířka roleŠířka roleŠířka roleŠířka role
31.5 cm

Průměr rolePrůměr rolePrůměr rolePrůměr role
25 cm

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
400

Délka útržku
38 cm

Vnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinky
7.1 cm

Vrstva
1

Tisk
No

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
400

Ražba
No

Barva
Bílá

652000
Tork stojan na
podlahu

652008
Tork stojan na
podlahu

652100
Tork držák na stěnu

652108
Tork držák na stěnu

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540057263 7322540057270 7322540195521

Obalový materiál none Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 (1 CON) 72 (72 TRP)

Celková hmotnost 2945.8 g 3 kg 212.4 kg

Výška 333 mm 333 mm 2148 mm

Délka 264 mm 264 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 264 mm 264 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 2633.4 g 2.6 kg 189.6 kg

510137

Tork jemná čisticí utěrkaTork jemná čisticí utěrkaTork jemná čisticí utěrkaTork jemná čisticí utěrka

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Objem 23.21 dm3 23.21 dm3 1.67 m3

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333


